CONG TY CO PHAN KY THUAT XAY DUNG JCON
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viet: CONG TY CO PHAN KY THUAT XAY DUNG

JCON

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: JCON CONSTRUCTION TECHNICAL
JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat: JCON. JSC

2. Mi so doanh nghiép: 0109901796
3. Ngay thanh lap: 28/01/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

Tﬁng 9 toa nha Gelex Tower, s6 52 Lé Pai Hanh, Phuong LEé Pai Hanh, Quan Hai Ba
Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0349791009 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh

1. |Lap dit hé thng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi

2. |Lap dat hé théng xay dung khac 4329

3. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390

4.  |Ban budn dd dung khac cho gia dinh 4649

5. [Bén budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
Trir hoat dong dau gia

6.  [Ban budn kim loai va quang kim loai 4662
Trir vang miéng

7. |Ban budn vat liéu, thiét bj lap dat khac trong xay dung 4663
Trir hoat dong dau gia

8.  |Hoat dong hd tro dich vy tai chinh chua duoc phin vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu (trir tu vAn tai chinh, tin
dung, ching khoan, ké toan, phap luét)/ Loai tru (khong dang
ky) hoat dong tu van va moi gidi thé chap 1a hoat dong cta cac
to chu:c tai chinh, tin dung B Tai chinh va Ngan hang Nha
nuéc cip phép

9. |Hoat dong tu van quan 1y 7020
(trtr tu van tai chinh, k€ toan, phap luat)
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10.  |Hoat dong kién tric va tu van k¥ thuat c6 lién quan 7110(Chinh)
Chi tiét: Doanh nghiép kinh doanh theo cac dleu kién quy dinh
tai nghi dinh so 100/2018/ND-CP sira d6i, bd sung, bii bo mot
sO quy dinh vé diéu kién kinh doanh thudc cac linh vyc quéan ly
nha nudc cua By Xay dung va Nghl dinh s6 15/2021/ND- Cp
quy dinh chi tiét mot s6 ndi dung vé quan 1y dy an dau tu xay
dung.
11. |Cho thué xe ¢6 dong co 7710
12.  |Séan xuét san pham chiu loa 2391
13.  |San xuét vat liéu xdy dung tir dat sét 2392
14.  |San xuét san phim gbm st khac 2393
15. |Hoat dong cua cac trung tAm, dai 1y tu van, gidi thiéu va méi 7810
gioi lao dong, viéc 1am )
Chi tiét: Hoat dong cua cac dai 1y tu van, gio1 thi¢u va moi gidi
lao dong, viéc lam
16. |Stra chita céc san pham kim loai duc sin 3311
17. |Stra chita may moc, thiét bi 3312
18.  |Sira chita thiét bi khac 3319
19. |Lip dat may moc va thiét bj cong nghiép 3320
20. |Khai thac, xir Iy va cung cap nudc 3600
21. |Thoat nudc va xur Iy nudce thai 3700
22.  |Xu 1y 6 nhiém va hoat dong quan 1y chat thai khac 3900
23. XAy dung nha dé & 4101
24. |Xay dung nha khong dé & 4102
25. |Xay dung cong trinh duong bo 4212
26. |Xay dung cong trinh dién 4221
27.  |Xay dung cong trinh cap, thoat nude 4222
28. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
29. |Xay dung cong trinh thiy 4291
30. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
31. |Lép dat hé thong dién 4321
32. |Ban 1é do ngii kim, son, kinh va thiét bi 1ap dat khac trong xay 4752
dung trong céc ctra hang chuyén doanh
33. |Ban Ié hang hoa khac mai trong cac clra hang chuyén doanh 4713
6. Von diéu 1¢: 19.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dugc quyén chao ban: 1.900.000
8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
CONG TRONG

P3112, chung cu
HHI1B, khu d6 thi
Linh Pam,
Phuong Hoang
Li¢t, Quan Hoang
Mai, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

1.615.0
00

16.150.000.000

85,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

1.615.0
00

16.150.000.000

85,000

C1842349

TRAN VAN
TOAN

S6 nha 5c, ngd
99/145 Pinh
Cong, Phuong
Dinh Cong, Quéan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

95.000

950.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

95.000

950.000.000

5,000

163352568
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3 |PHAM THAI
SON

$b 86, ngd 37,
duong Bing A,
Phuong Hoang
Liét, Quan Hoang
Mai, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

95.000

950.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

95.000

950.000.000

5,000

0370950031
06

4 INGUYEN _
CHUNG VINH

Chung cu Hinode
City, s6 344 Kim
Nguu, Phuong
Minh Khai, Quan
Hai Ba Trung,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

95.000

950.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

95.000

950.000.000

5,000

0440950006
22

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN CONG TRONG Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 11/07/1991 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Hé chiéu Viét Nam

S6 gidy to phap 1y ctia c4 nhan: C1842349

Ngay cap:  27/06/2016 Noi cap:  Cuc qudn Iy xudt nhdp canh

Dia chi thuong tra: S6 05 Tén Pirc Thang, Phuong Nam Ly, Thanh pho Pong Héi, Tinh
Quang Binh, Viét Nam

Dia chi lién lac: P3112, chung cw HHIB, khu do thi Linh Bam, Phuong Hoang Liét,
Qudn Hoang Mai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi

Thoi gian dang tir ngay 28/01/2022 dén ngay 27/02/2022 5/5



